

RECEBEMOS DE GREICY DE PARIS HIGIENE E LIMPEZA LTDA OS PRODUTOS E/OU SERVIÇOS CONSTANTES DA NOTA FISCAL ELETRÔNICA INDICADA AO LADO.				NF-e Nº: 000.004.910 Série: 001
RAZÃO SOCIAL 000181 - ECO BRASIL SERVIÇOS TERCEIRIZADOS DE LIMPEZA EIRELI	FANTASIA ECO BRASIL		VALOR TOTAL NF 515,40	
DATA DO RECEBIMENTO	DATA DA EMISSÃO 12/04/2023	IDENTIFICAÇÃO E ASSINATURA DO RECEBEDOR		

 GREICY DE PARIS HIGIENE E LIMPEZA LTDA R DUQUE DE CAXIAS, 1024 CENTRO - CEP: 89600-000, JOACABA (SC) FONE (FIXO): (49) 99995 8663 deliveryhl@gmail.com	DANFE Documento Auxiliar da Nota Fiscal Eletrônica 0 - ENTRADA 1 1 - SAÍDA Nº: 000.004.910 SÉRIE: 001 Página: 1/1	CONTROLE DO FISCO 
		CHAVE DE ACESSO DA NF-E CONSULTA NO SITE WWW.NFE.FAZENDA.GOV.BR 42-23.04-26.406-753/0001-95-55-001-000.004.910-126.454.578.8 Consulta de autenticidade no portal nacional da Nfe www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da Sefaz Autorizadora

NATUREZA DA OPERAÇÃO VENDA DE MERCADORIA ADQUIRIDA OU RECEBIDA DE TERCEIROS, DESTINADA A	PROTOCOLO DE AUTORIZAÇÃO DE USO 342230079977932 12/04/2023 09:31:41	
INSCRIÇÃO ESTADUAL 258.179.392	INSCRIÇÃO ESTADUAL DO SUBSTITUTO TRIBUTÁRIO	CNPJ 26.406.753/0001-95

DESTINATÁRIO / REMETENTE			
NOME / RAZÃO SOCIAL ECO BRASIL SERVIÇOS TERCEIRIZADOS DE LIMPEZA EIRELI	CNPJ / CPF 32.708.178/0001-88	DATA DA EMISSÃO 12/04/2023	
ENDEREÇO AVENIDA DUQUE DE CAXIAS, 4025, SALA 02	BAIRRO / DISTRITO VILA SAO CAETANO	CEP 86026-070	DATA DA SAÍDA 12/04/2023
MUNICÍPIO LONDRINA (PR)	FONE (FIXO) (43) 3351 8664	UF PR	IE/RG ISENTO
HORA DA SAÍDA 09:31:38			

FATURA (Duplicata / Vencimento / Valor)	COND: 1X TOTAL PARCELAS: 515,40
00004910/1 12/05/2023 515,40	

CÁLCULO DO IMPOSTO					
BASE DE CÁLCULO DO ICMS 0,00	VALOR DO ICMS 0,00	BASE DE CÁLCULO DO ICMS SUBST. 0,00	VALOR DO ICMS SUBST. 0,00	VALOR APROXIMADO DOS TRIBUTOS 159,83	VALOR TOTAL DOS PRODUTOS 515,40
VALOR DO FRETE 0,00	VALOR DO SEGURO 0,00	DESCONTO 0,00	OUTRAS DESPESAS ACESSÓRIAS 0,00	VALOR DO IPI 0,00	VALOR TOTAL DA NOTA 515,40

TRANSPORTADOR / VOLUMES TRANSPORTADOS					
NOME / RAZÃO SOCIAL 0-REMETENTE (CIF)	FRETE POR CONTA	CÓDIGO ANTT	PLACA DO VEÍCULO	UF	CNPJ / CPF
ENDEREÇO	MUNICÍPIO	UF	INSCRIÇÃO ESTADUAL		
QUANTIDADE 0,00	ESPÉCIE	MARCA	NÚMERO/VOLUMES 0	PESO BRUTO 0,000	PESO LÍQUIDO 0,000

DADOS DO PRODUTO / SERVIÇO													
CÓDIGO	DESCRIÇÃO DO PRODUTO/SERVIÇO	NCM/SH	CSOSN	CFOP	UNIDADE	QUANTIDADE	VLR UNITÁRIO	VLR TOTAL	BC ICMS	VLR ICMS	VLR IPI	ICMS	IPI
000122	MULTIUSO CONCENTRADO PLUS ATTIVO 5LT Trib. aprox. R\$ Fed. 18,78 Est. 21,25 Fonte IBPT	34029039	0102	6108	GL	5,000	25,0000	125,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
001314	ÁGUA SANITÁRIA JASMIN 5LT Trib. aprox. R\$ Fed. 7,06 Est. 8,93 Fonte IBPT	28289011	0102	6108	GL	5,000	10,5000	52,50	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
000189	VASSOURA PALHA Trib. aprox. R\$ Fed. 32,28 Est. 40,80 Fonte IBPT	96031000	0102	6108	UN	6,000	40,0000	240,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
001753	DESINFETANTE CONCENTRADO COALA 120ML - ALECRIM Trib. aprox. R\$ Fed. 6,53 Est. 7,40 Fonte IBPT	34029029	0102	6108	UN	3,000	14,5000	43,50	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
002252	DESINFETANTE CONCENTRADO COALA 120ML - BAMBU Trib. aprox. R\$ Fed. 2,18 Est. 2,47 Fonte IBPT	34029029	0102	6108	UN	1,000	14,5000	14,50	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
000680	DISCO FIBRA P/ ENCADEIRA 410MM (BRANCO/VERDE/PRETO) Trib. aprox. R\$ Fed. 5,37 Est. 6,78 Fonte IBPT	68053090	0102	6108	UN	1,000	39,9000	39,90	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00

DOC. EMITIDO POR ME/EPP OPTANTE PELO SIMPLES NACIONAL NÃO GERA DIREITO A CRÉDITO FISCAL DE ICMS, DE ISS E DE IPI

CÁLCULO DO ISSQN			
INSCRIÇÃO MUNICIPAL	VALOR TOTAL DOS SERVIÇOS 0,00	BASE DE CÁLCULO DO ISSQN 0,00	VALOR TOTAL DO ISSQN 0,00

DADOS ADICIONAIS		047001
INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES MD5: 49b819643cc22cf5bb262bf8cd1652a6 Trib. aprox. R\$ Fed. 72,20 Est. 87,63 Fonte IBPT	RESERVADO AO FISCO	